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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 32 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2014-05-25 - 11:30 Wyniki
Top Times "Poland" Open 8:35.73 Jedrzejczak Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Top Times "Poland" 14 8:47.93 Kilijańska Donata 00612 Ostrowiec Sw 2009-12-12
Top Times "Poland" 15 8:44.81 Kilijańska Donata 00612 Helsinki (FIN) 2010-07-16
Top Times "Poland" 16 8:40.48 Kilijańska Donata 00612 Belgrade (SRB) 2011-07-06
Top Times "Poland" 17 8:44.94 Kilijańska Donata 00612 Olsztyn 2012-05-12
Top Times "Poland" 18 8:43.38 Wasilewska Barbara 02405 Olsztyn 2012-05-12
Top Times "Poland" 19 + 8:35.73 Jedrzejczak Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zachoszcz Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:46.81 823
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:18.44 1:05.92 500m: 5:29.47 1:05.22 700m: 7:40.88 1:05.91
200m: 2:12.52 1:05.98 400m: 4:24.25 1:05.81 600m: 6:34.97 1:05.50 800m: 8:46.81 1:05.93

2. Wikieł Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 8:55.93 782
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:19.84 1:06.25 500m: 5:33.62 1:07.01 700m: 7:49.34 1:08.17
200m: 2:13.59 1:06.47 400m: 4:26.61 1:06.77 600m: 6:41.17 1:07.55 800m: 8:55.93 1:06.59

3. Czerniak Monika 92 AZS UWM Olsztyn 8:58.08 773
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:20.85 1:07.04 500m: 5:35.38 1:07.33 700m: 7:52.20 1:08.48
200m: 2:13.81 1:07.66 400m: 4:28.05 1:07.20 600m: 6:43.72 1:08.34 800m: 8:58.08 1:05.88

4. Karpisz Milena 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 8:58.42 771
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:23.21 1:07.76 500m: 5:39.11 1:07.97 700m: 7:53.93 1:07.09
200m: 2:15.45 1:08.15 400m: 4:31.14 1:07.93 600m: 6:46.84 1:07.73 800m: 8:58.42 1:04.49

5. Burska Justyna 95 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 9:01.65 757
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:22.99 1:08.16 500m: 5:39.49 1:08.00 700m: 7:55.13 1:07.76
200m: 2:14.83 1:07.80 400m: 4:31.49 1:08.50 600m: 6:47.37 1:07.88 800m: 9:01.65 1:06.52

6. Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 9:04.24 747
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:22.04 1:07.74 500m: 5:38.72 1:08.73 700m: 7:56.88 1:09.02
200m: 2:14.30 1:07.88 400m: 4:29.99 1:07.95 600m: 6:47.86 1:09.14 800m: 9:04.24 1:07.36

7. Nita Anna 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 9:17.69 694
100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:27.67 1:10.27 500m: 5:47.94 1:10.17 700m: 8:09.64 1:10.77
200m: 2:17.40 1:09.27 400m: 4:37.77 1:10.10 600m: 6:58.87 1:10.93 800m: 9:17.69 1:08.05

8. Jankowska Klaudia 98 UKS Gim 92 Ursynów 9:17.94 693
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:30.54 1:10.95 500m: 5:51.40 1:10.01 700m: 8:10.96 1:09.38
200m: 2:19.59 1:10.91 400m: 4:41.39 1:10.85 600m: 7:01.58 1:10.18 800m: 9:17.94 1:06.98

9. Bakuniak Hanna 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:31.57 645
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:30.62 1:11.57 500m: 5:55.17 1:12.64 700m: 8:22.41 1:13.73
200m: 2:19.05 1:11.48 400m: 4:42.53 1:11.91 600m: 7:08.68 1:13.51 800m: 9:31.57 1:09.16

10. Samuła Wiktoria 99 MTP Lublinianka Lublin 9:35.53 631
100m: 1:08.10 1:08.10 300m: 3:33.64 1:12.62 500m: 5:58.91 1:12.92 700m: 8:25.34 1:12.65
200m: 2:21.02 1:12.92 400m: 4:45.99 1:12.35 600m: 7:12.69 1:13.78 800m: 9:35.53 1:10.19

11. Rudawska Adrianna 96 UKS Olimpijczyk 23 9:36.43 628
100m: 1:09.62 1:09.62 300m: 3:35.21 1:12.57 500m: 6:00.21 1:12.50 700m: 8:24.90 1:12.37
200m: 2:22.64 1:13.02 400m: 4:47.71 1:12.50 600m: 7:12.53 1:12.32 800m: 9:36.43 1:11.53

12. Bednarek Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 9:36.61 628
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 3:33.81 1:12.70 500m: 5:59.59 1:12.88 700m: 8:26.09 1:13.07
200m: 2:21.11 1:11.66 400m: 4:46.71 1:12.90 600m: 7:13.02 1:13.43 800m: 9:36.61 1:10.52

13. Wojciechowska Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 9:44.84 602
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:33.99 1:13.38 500m: 6:02.06 1:14.36 700m: 8:32.05 1:14.93
200m: 2:20.61 1:12.38 400m: 4:47.70 1:13.71 600m: 7:17.12 1:15.06 800m: 9:44.84 1:12.79

14. Lewandowicz Natalia 00 UKS Żabianka Gdańsk 9:46.73 596
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:37.21 1:14.25 500m: 6:05.03 1:14.07 700m: 8:34.65 1:14.68
200m: 2:22.96 1:13.87 400m: 4:50.96 1:13.75 600m: 7:19.97 1:14.94 800m: 9:46.73 1:12.08

15. Zrobek Natalia 99 UKS 190 Łódź 9:51.24 582
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:39.25 1:14.48 500m: 6:08.68 1:14.70 700m: 8:38.15 1:14.56
200m: 2:24.77 1:14.62 400m: 4:53.98 1:14.73 600m: 7:23.59 1:14.91 800m: 9:51.24 1:13.09
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 32, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Baryła Julia 00 UKS Dwójka Morena Gdańsk 9:54.83 572
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:40.79 1:15.72 500m: 6:11.08 1:15.53 700m: 8:43.70 1:15.90
200m: 2:25.07 1:14.83 400m: 4:55.55 1:14.76 600m: 7:27.80 1:16.72 800m: 9:54.83 1:11.13

17. Szafrańska Julia SOc 00 KSZO Ostrowiec 9:55.66 569
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:42.41 1:15.48 500m: 6:14.02 1:15.69 700m: 8:44.44 1:14.48
200m: 2:26.93 1:16.15 400m: 4:58.33 1:15.92 600m: 7:29.96 1:15.94 800m: 9:55.66 1:11.22

18. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 9:56.64 567
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:40.02 1:15.38 500m: 6:11.22 1:15.61 700m: 8:44.21 1:16.69
200m: 2:24.64 1:14.94 400m: 4:55.61 1:15.59 600m: 7:27.52 1:16.30 800m: 9:56.64 1:12.43

19. Żemajtis Maria 00 MTP KORMORAN Olsztyn 9:56.70 566
100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 3:42.21 1:16.39 500m: 6:14.24 1:15.83 700m: 8:45.11 1:15.29
200m: 2:25.82 1:15.60 400m: 4:58.41 1:16.20 600m: 7:29.82 1:15.58 800m: 9:56.70 1:11.59

20. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 10:02.73 550
100m: 1:12.13 1:12.13 300m: 3:46.55 1:17.29 500m: 6:19.29 1:15.97 700m: 8:51.56 1:16.02
200m: 2:29.26 1:17.13 400m: 5:03.32 1:16.77 600m: 7:35.54 1:16.25 800m: 10:02.73 1:11.17

21. Rzońca Patrycja 99 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 10:02.81 549
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:43.39 1:15.67 500m: 6:16.28 1:16.80 700m: 8:49.75 1:16.51
200m: 2:27.72 1:15.19 400m: 4:59.48 1:16.09 600m: 7:33.24 1:16.96 800m: 10:02.81 1:13.06

22. Pipczyńska Kamila 00 UKS Victpria Józefów 10:03.44 548
100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:46.03 1:16.79 500m: 6:18.59 1:15.96 700m: 8:51.33 1:16.43
200m: 2:29.24 1:17.29 400m: 5:02.63 1:16.60 600m: 7:34.90 1:16.31 800m: 10:03.44 1:12.11

23. Karaszkiewicz Daria 99 MTS Kwidzyn 10:04.09 546
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:47.69 1:18.21 500m: 6:22.09 1:16.62 700m: 8:52.29 1:14.52
200m: 2:29.48 1:17.37 400m: 5:05.47 1:17.78 600m: 7:37.77 1:15.68 800m: 10:04.09 1:11.80

24. Szczygieł Oliwia 00 MTKP Delfin Toruń 10:12.41 524
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:45.67 1:18.24 500m: 6:22.38 1:17.92 700m: 8:59.05 1:18.28
200m: 2:27.43 1:16.35 400m: 5:04.46 1:18.79 600m: 7:40.77 1:18.39 800m: 10:12.41 1:13.36

25. Smoła Monika 99 MTKP Delfin Toruń 10:15.75 515
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:46.66 1:17.24 500m: 6:23.06 1:18.01 700m: 9:00.93 1:18.38
200m: 2:29.42 1:17.69 400m: 5:05.05 1:18.39 600m: 7:42.55 1:19.49 800m: 10:15.75 1:14.82

26. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 10:18.04 510
100m: 1:11.17 1:11.17 300m: 3:45.77 1:18.44 500m: 6:22.88 1:19.00 700m: 9:00.93 1:18.83
200m: 2:27.33 1:16.16 400m: 5:03.88 1:18.11 600m: 7:42.10 1:19.22 800m: 10:18.04 1:17.11

27. Chojecka Karolina 00 UKS Olimpic Warka 10:19.39 506
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:53.98 1:19.83 500m: 6:31.82 1:18.36 700m: 9:06.60 1:17.21
200m: 2:34.15 1:20.37 400m: 5:13.46 1:19.48 600m: 7:49.39 1:17.57 800m: 10:19.39 1:12.79

28. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 10:20.99 502
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 3:55.24 1:19.41 500m: 6:34.00 1:19.12 700m: 9:09.88 1:17.46
200m: 2:35.83 1:20.72 400m: 5:14.88 1:19.64 600m: 7:52.42 1:18.42 800m: 10:20.99 1:11.11

29. Węcławiak Irena 98 UKS Gim 92 Ursynów 10:21.00 502
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:44.38 1:21.77 500m: 6:23.41 1:20.57 700m: 9:04.33 1:20.22
200m: 2:22.61 1:14.50 400m: 5:02.84 1:18.46 600m: 7:44.11 1:20.70 800m: 10:21.00 1:16.67

30. Filipkowska Dominika 99 MKS Roś Pisz 10:26.90 488
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:50.37 1:19.11 500m: 6:29.25 1:20.01 700m: 9:08.95 1:20.21
200m: 2:31.26 1:18.29 400m: 5:09.24 1:18.87 600m: 7:48.74 1:19.49 800m: 10:26.90 1:17.95

31. Ligenza Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 10:44.64 449
100m: 1:19.54 1:19.54 300m: 4:04.58 1:22.81 500m: 6:48.47 1:21.67 700m: 9:28.53 1:18.38
200m: 2:41.77 1:22.23 400m: 5:26.80 1:22.22 600m: 8:10.15 1:21.68 800m: 10:44.64 1:16.11

32. Pietrzak Patrycja 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:48.57 441
100m: 1:17.89 1:17.89 300m: 4:04.12 1:23.43 500m: 6:49.25 1:22.41 700m: 9:31.96 1:21.58
200m: 2:40.69 1:22.80 400m: 5:26.84 1:22.72 600m: 8:10.38 1:21.13 800m: 10:48.57 1:16.61


